АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПАШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

отса,ав,2о?-/ Nь f4- r
ст-ца Новопашковская

О назначении ответственных лиц

Во исполнение распоряжения администрации муницип€шьного
образования Крыловский район от31 мая 202| года J\Гч 44З-р кО р н€вначении
ответственных сrтециапистов), в соответствии с tц/нктом 13 части 1 статьи 9
Устава Новопашковского сельского поселения осуществления деятельности
по обращению с животными без владельцев, обитающих на территории
поселения:

1.Назначить эксперта отдела по общим вопросам администрации
Новопашковского сельского поселения Пузюрину Lфину Васильевну
ответственной за сбор информации о местонахождении животных без
владельцев и предоставлять данные сведения главному специ€tлисту отдела по
р€ввитию селъского хозяйства администрации муницип€tirьного образования
Крыловский район Гарютину Вячеславу Павловичу.

2.Рекомендовать руководителям органов территори€шьного
общественного самоуправления обеспечить сбор информации от населения о
местах нахождения животных без владелъцев на территориях населенных
пунктов Новопашковского сельского поселения:
ст-ца Новопашковская - Богданова Татьяна Николаевна,

Ключко Марина Николаевна;
- Турсунов Махамад Махмуд оглы
- Балашов Сергей Александрович
- Петросян Владимир Ныщянович

З. СпециаJIисту 1 категории отдела по общим вопросам администрации
Шаповаловой Светлане Филипповне на офици€uIьном сайте администрации
Новопашковского сельского поселения Крыловского района в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет) обеспечить р€tзмещение информации
о местах приема заявлений по вопросам деятельности по обращению с
животными без владельцев, обитающих на территории поселениrI.

с.Грузское
х.Тверской
х.Лобова Балка

2

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставJUIю за

собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания,

глава Новопашковского сельского поселения

Крыловского пайзна
И.В. Корсун